

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند کسی را که چیزی از ما بشنود و عین آن را که شنیده است به دیگران برساند، یاری کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۱



کشتی گیران فارس حریفان خود را در رقابت های جهانی شناختند

قرعه کشی پنج وزن دوم رقابت های کشتی فرنگی جوانان جهان در شهر تالین کشور اسلونی برگزار شد و کشتی گیران فارس حریفان خود را شناختند.

محمدرضا مختاری در وزن ۶۷ کیلوگرم و محمدرضا رستمی در وزن ۷۲ کیلوگرم کشتی گیران استان فارس در این پیکارها هستند. در وزن ۶۷ کیلوگرم، محمدرضا مختاری پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با کریستین وانزا از مجارستان کشتی می گیرد و در صورت شکست حریفش در دور سوم به مصاف برنده دیدار سرگئی کوتوزوف از روسیه و یورگنسن از

نروز می رود. در این وزن ۳۴ کشتی گیر شرکت دارند. همچنین در وزن ۷۲ کیلوگرم که ۳۱ کشتی گیر شرکت دارند، محمدرضا رستمی دیگر کشتی گیر ایرانی است که در این دیدار، به مصاف برنده مبارزه میان کونارد کوزولوفسکی از لهستان و الماز حسن اوویچ از صربستان می رود. مسابقات کشتی فرنگی جوانان جهان از ۲۵ تا ۲۷ مردادماه در کشور استونی برگزار می شود.

بانوی تنیس باز کازرون بر سکوی سوم مسابقات قهرمانی استان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات قهرمانی پیشکوسان بانوان استان با حضور ۲۴ بازیکن از شهرستان های شیراز، آباده، سیدان، فیروزآباد و کازرون در سالن تنیس روی میز حجاب برگزار شد. در این مسابقات اختر جمشیدی بانوی پیشکوسوت تنیس باز کازرون در رده سنی ۶۰ تا ۶۵ سال شرکت کرد و توانستند مقام سوم این رقابت ها را کسب کند.

جایگاه ژیمناستیک فارس باید در ردیف سه استان برتر کشور قرار گیرد

مدير كل ورزش و جوانان فارس در مجمع انتخاباتی هیئت ژیمناستیک استان گفت: با تلاش و خرد جمعی می توانیم جایگاه ژیمناستیک استان را ارتقا دهیم و در ردیف سه استان برتر کشور قرار بگیریم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در مجمع انتخاباتی هیئت ژیمناستیک استان سخن می گفت، با گرامیداشت یاد و خاطره مرحوم نادر توانا رئیس پیشین هیئت ژیمناستیک استان و تبریک انتخاب رئیس جدید هیئت، با اشاره به اینکه نگاه استعمارگرانه کشورهای زورگو، شرایط خاص و بحرانی را برای جمهوری اسلامی ایران ایجاد کرده است افزود: اگر در یک سال گذشته کشور دستخوش تغییرات مختلف در حوزه اقتصاد و کاهش منابع مالی گردیده است و به همین دلیل مردم نیز دچار مشکلات عدیده ای شده اند، به دلیل تحریمات و فشارهای ظالمانه آمریکا و سایر کشورهای غربی، این موضوع در ورزش هم تأثیرگذار بوده تا جایی که حتی برخی فدراسیون های ورزشی دنیا نیز نگاه سیاسی و دشمن ستیزی به ورزش ایران دارند و در برخی موارد کشور ما را در رشته های مختلف ورزشی از احقاق حقوق

خود منع می کنند. مدیرکل ورزش و جوانان فارس تصریح کرد: در این شرایط حساس کنونی عملکرد دستگاه های فرهنگی در زمینه شادی و نشاط می بایستی بیش از گذشته باشد و ورزش هم در این عهده دارد و همه متولیان آن باید برای ایجاد جامعه ای شاد و امیدوار، تلاش خود را دوچندان نمایند و با یک برنامه ریزی دقیق و مدون در تمامی رشته های ورزشی باید مسئولین امر با وحدت و همدلی ترتیبی اتخاذ نمایند که جوانان با حضور در میدان ورزشی و همچنین خانواده ها به صورت همگانی اوقات خوشی را با ورزش کردن سپری کرده که خوشبختانه همه زحمات کشتان و مدیران ورزش در شرایط فعلی از هیچ کوششی دریغ نمی کنند.

دبیر شورای عالی ورزش استان در ادامه صحبت هایش بایان اینکه ژیمناستیک یکی از رشته جذاب و مفرح برای رده های مختلف سنی در حوزه آقایان و بانوان محسوب می شود اظهار داشت: این ورزش باید به عنوان یک رشته مادر فراگیر شود زیرا افراد جامعه علاقه ویژه ای به ژیمناستیک دارند و از نونهالی با جدیت این ورزش را دنبال می کنند و شاخه های متفاوتی این رشته ورزشی را پوشش می دهند. حیدر علی کامیاب در ادامه این مبحث خاطر نشان کرد: ورزش فارس از لحاظ نیروی انسانی بسیار غنی است و تلاش و حاصل این منابع ارزشمند در ژیمناستیک استان موجب گردیده قهرمانی مانند سعید رضا کیخا برای ایران و استان افتخار آفرینی کند و انشاءالله برای اولین بار شانس حضور یک ورزشکار ژیمناست از فارس برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو وجود دارد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس بایان اینکه شرایط فعلی ژیمناستیک فارس رضای کننده نیست خطاب به رئیس منتخب این ورزش شاد و مفرح ترتیبی اتخاذ کند که به زودی در ردیف سه استان برتر کشور قرار بگیریم.



ورزشکار خشتی بر سکوی قهرمانی پاورلیفتینگ استان بوشهر ایستاد



بخش همگانی و قهرمانی گام های مهمی برداشته شود و در این زمینه باید برنامه های مدونی طراحی و اجرا گردد.

کامیاب ادامه داد و گفت: تعامل این هیئت با آموزش و پرورش به طور حتم خروجی مناسبی خواهد داشت و استفاده از اماکن ورزشی آموزش و پرورش و همچنین اداره کل ورزش و جوانان با انعقاد یک تفاهنامه، می تواند در آینده نزدیک قهرمانان زیادی را معرفی نماید زیرا با توجه به اقدامات خوبی که چندین رشته ورزشی در معابر عمومی شیراز و حتی شهرستان های استان انجام داده اند نتایج بسیار خوبی داشته است و این موضوع اهمیت ورزش همگانی در ژیمناستیک را دوچندان می کند.

وی بایان اینکه همه متولیان ورزش اعم از مقام عالی وزارت ورزش و جوانان، رئیس فدراسیون، مجمع نمایندگان فارس و نماینده عالی دولت در استان نگاه ویژه ای به ورزش فارس دارند اظهار داشت: در حوزه قهرمانی نیز باید با برنامه گام برداریم و چنانچه بخش همگانی ژیمناستیک را ارتقا دهیم قهرمانان زیادی از این استان به تیم ملی راه می یابند و رئیس منتخب باید برای رشد و ارتقا این ورزش شاد و مفرح ترتیبی اتخاذ کند که به زودی در ردیف سه استان برتر کشور قرار بگیریم.

برگزاری مسابقات نین جونسو (نینجا) قهرمانی استان و انتخابی کشوری به میزبانی نیریز

اولین دوره مسابقات قهرمانی استان و انتخابی کشوری نین جونسو (نینجا) در استایل هنرهای فردی با حضور بیش از ۱۲۰ نفر از ورزشکاران این رشته به میزبانی نیریز برگزار شد که در پایان تیم نیریز به مقام قهرمانی استان دست یافت و فسا و مرودشت به ترتیب دوم و سوم شدند و به تیم های اول تا سوم هر استان حکم و مدال تقدیم شد.

مسئولیت برگزاری مسابقات را



واحد

توقیف یک دستگاه تریلر حامل ریشه شیرین بیان غیر مجاز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس یک دستگاه تریلر حامل محموله قاچاق ریشه شیرین بیان توقیف شد.

اکبر رفیعی حقیقی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آباده با اعلام این خبر گفت: تریلر در محور اصفهان- شیراز در حال انتقال به خارج از استان بود که با همکاری خوب مردم و اقدام به موقع مأموران یکان حفاظت منابع طبیعی شهرستان شناسایی و توقیف شد. حقیقی با اشاره به تلاش و پشتکار خستگی ناپذیر مأموران منابع طبیعی شهرستان در جهت شناسایی و انهدام باندهای فعال در زمینه قاچاق فرآورده های جنگلی و مرتعی غیرمجاز تصریح کرد: با هماهنگی های انجام شده با مقامات قضایی، نیروهای نظامی و انتظامی و پلیس راه فارس یک دستگاه تریلر حامل ریشه شیرین بیان توقیف و در بازرسی از این خودرو سنگین ۲۰ تن ریشه شیرین بیان قاچاق کشف و ضبط گردید.

وی افزود: متخلفان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه مراجع ذیصلاح شدند. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری آباده با تأکید بر عزم قاطع مأموران منابع طبیعی در برخورد با قاچاقچیان منابع جنگلی و مرتعی و سوجوبان اراضی ملی خاطر نشان کرد: مبارزه با قاچاقچیان و فرصت طلبان این منابع ارزشمند نیازمند عزم و بسیج همگانی و نیز همکاری و مشارکت همه سازمان ها، نهادها و اقشار مختلف مردم است.

محاكمه زنی كه شوهرش را سلاخی كرد

زن معتمد که پس از قتل شوهر سابقش قصد داشت جسد او را با تاکسی به محل دیگری منتقل کند به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می شود.

به گزارش مشرق، هفتم اردیبهشت سال ۹۶ زن ذی نام سابق از وقوع جنایت توسط یکی از همسایه های خود مطلع شد و گفت: در حال بیرون رفتن از ساختمان بودم که رد خوبی روی پله ها دیدم. زن همسایه هم درحالی که بسته پتو پیچ شده ای در کنارش قرار داشت سرگرم

صحبت با یک راننده تاکسی بود در همین لحظه راننده تاکسی از خودرو پیاده شد تا بسته را با تاکسی به محل دیگری منتقل کند به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می شود.

به گزارش مشرق، هفتم اردیبهشت سال ۹۶ زن ذی نام سابق از وقوع جنایت توسط یکی از همسایه های خود مطلع شد و گفت: در حال بیرون رفتن از ساختمان بودم که رد خوبی روی پله ها دیدم. زن همسایه هم درحالی که بسته پتو پیچ شده ای در کنارش قرار داشت سرگرم

زمین خواری در کنگان کشف شد

به گزارش ایرنا یک فقره زمین خواری به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان کنگان کشف شد.

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: در پی اعلام نماینده حقوقی اداره راه و شهرسازی مبنی بر اینکه شخصی با هویت معلوم اقدام به فروش ۲ هزار و ۸۰۰ مترمربع از اراضی ملی متعلق به آن اداره کرده موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

سردار خلیل واعظی در گفت و گو با خبرنگاران گفت: با استفاده از امکانات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی، بررسی لازم انجام و پس از جمع آوری اسناد و مدارک و مستندات، مشخص شد که فرد مورد نظر اقدام به زمین خواری کرده است.

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: در پی اعلام نماینده حقوقی اداره راه و شهرسازی مبنی بر اینکه شخصی با هویت معلوم اقدام به فروش ۲ هزار و ۸۰۰ مترمربع از اراضی ملی متعلق به آن اداره کرده موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

سردار خلیل واعظی در گفت و گو با خبرنگاران گفت: با استفاده از امکانات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی، بررسی لازم انجام و پس از جمع آوری اسناد

دستگیری پنج سارق در استان چهارمحال و بختیاری

پنج سارق در استان چهارمحال و بختیاری دستگیر شدند.

به گزارش جام جم آنلاین از شیراز، فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: با وقوع چندین فقره سرقت خودرو، مغازه، اماکن دولتی، اماکن خصوصی، داخل خودرو، وسایل خودرو، احشام و کشوروی، رسیدگی به موضوع در صورت ویژه در دستور کار مأموران فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت.

سرهنگ فضل الله بزرویی افزود: مأموران پلیس آگاهی استان، شهرکرد، بروجن، کیار و بن با انجام اقدامات پلیسی و بررسی آثار و علائم به جامانده در صحنه های سرقت، موفق به شناسایی و دستگیری پنج سارق شدند.

وی با اشاره به اعتراف متهمان به ۱۵ فقره سرقت، گفت: سارقان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

دستگیری باند خانوادگی رمالی با ۴ میلیارد تومان کلاهبرداری

در دستور کار مأموران پلیس عمومی فرماندهی انتظامی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: فرد شاکی در تحقیقات صورت گرفته عنوان کرده، حدود یک سال گذشته به وسیله یکی از دوستانش با خانواده ای که ادعای حل مشکلات افراد از طریق دعانویسی، فالگیری، رمالی و ارتباط با اجنه داشتند آشنا شده و در این مدت بالغ بر ۳۲ میلیارد ریال وجه نقد به حساب آنان واریز کرده است.

سردار معصوم بیگی خاطر نشان کرد: مال باخته در بیمارستان فوت کرده است. واعظی ادامه داد: پس از تحقیقات دو نفر با هویت معلوم به عنوان مظنون دستگیر که یکی از دستگیر شدگان علاوه بر اعتراف به قتل مقتولان با همدستی فردی دیگر صحنه قتل را در حضور مقام قضایی و پلیس بازسازی و هر دو روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی استان بوشهر اظهار داشت: با حضور یک کارگاه تخصصی و باتجربه به عنوان فرمانده انتظامی شهرستان تنگستان این پرونده مورد مطالعه

علاوه بر این مقادیری طلاجات و زیورآلات به ارزش ۸ میلیارد ریال را نیز به متهمان ارائه کرده بود، اما نه تنها مشکل وی حل نشده بلکه روزبه روز بر مشکلاتش افزوده می شد.

فرمانده انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: نهایتاً اعضای این باند که شامل مادر به همراه ۲ فرزند دختر و پسرش بود، پس از اقدامات علمی و پلیسی ویژه در مخفیگاه خود دستگیر و در مجموع به کلاهبرداری ۴۰ میلیارد ریالی از فرد شاکی اعتراف کردند.

سردار معصوم بیگی با اشاره به کشف آلات و ادوات رمالی و فالگیری از منزل متهمان، گفت: اعضای این باند در اعترافات خود عنوان کردند که ادعای ارتباط آنان با اجنه از اساس دروغ بوده و فقط سعی می کردند به وسیله فال گرفتن، دعانویسی و مواردی که در کتاب های مربوط به رمالی بود، فرد شاکی را فریب داده و هر بار به بهانه های مختلف پول و طلاجات وی را دریافت می کردند.

این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: سرانجام متهمان پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شده و با حکم صادره روانه زندان شدند.

سردار معصوم بیگی با هشدار به شهروندان و در طول پنج سال گذشته یک شب خواب راحت نداشته است. وی افزود: متهم به قتل به پلیس گفت در شب حادثه به همراه پسر عمه خود با اسلحه شکاری پدرم برای شکار پرندۀ بیرون شهر رفته و در حال شکار صدای موتورسکلتی شنیدم که به طرف ما می آید و وقتی در تاریکی شب نزدیک شدن از ترس اینکه اسلحه ما را بگیرند ناخواسته به طرفشان شلیک کردم که هر دو نفر روی زمین افتادند در ادامه ما به سمت اهرم قرار کردیم و یک ساعت بعد متوجه شدیم که هر دو فوت کردند.

زندگی مخفی پنج ساله قاتل دو جوان اهرمی پایان یافت

چندین باره قرار گرفت و تناقضات و ابهامات متعددی از آن استخراج شد. واعظی بیان کرد: با هماهنگی مقام قضایی یک تیم ویژه از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان تنگستان متولیان با همدستی شهرستان بر اساس مدارک و مستندات پرونده تحقیقات تخصصی و علمی جدید را با فرضیه های متعدد در دستور کار قرار دادند. فرمانده انتظامی استان بوشهر ادامه داد: با گسترش دامنه تحقیقات فردی ۲۴ ساله اهل شهر اهرم مورد ظن پلیس قرار گرفت و

در بررسی سوابق وی مشخص شد چند روز پس از حادثه به صورت داوطلبانه به سربازی رفته و پس از آن نیز محل زندگی خود را به شیراز منتقل کرده است. وی اظهار داشت: با تکمیل تحقیقات، این مهم هنگام حضور در شهر اهرم جهت انجام امور شخصی خود دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. واعظی گفت: مهم دستگیر شده در مواجهه با ادله پلیس علاوه بر اقرار به قتل اعتراف کرد به خاطر عذاب وجدان ناشی از این قتل متذلل شده

دستگیری باند خانوادگی رمالی با ۴ میلیارد تومان کلاهبرداری

در دستور کار مأموران پلیس عمومی فرماندهی انتظامی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: فرد شاکی در تحقیقات صورت گرفته عنوان کرده، حدود یک سال گذشته به وسیله یکی از دوستانش با خانواده ای که ادعای حل مشکلات افراد از طریق دعانویسی، فالگیری، رمالی و ارتباط با اجنه داشتند آشنا شده و در این مدت بالغ بر ۳۲ میلیارد ریال وجه نقد به حساب آنان واریز کرده است.

سردار معصوم بیگی خاطر نشان کرد: مال باخته در بیمارستان فوت کرده است. واعظی ادامه داد: پس از تحقیقات دو نفر با هویت معلوم به عنوان مظنون دستگیر که یکی از دستگیر شدگان علاوه بر اعتراف به قتل مقتولان با همدستی فردی دیگر صحنه قتل را در حضور مقام قضایی و پلیس بازسازی و هر دو روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی استان بوشهر اظهار داشت: با حضور یک کارگاه تخصصی و باتجربه به عنوان فرمانده انتظامی شهرستان تنگستان این پرونده مورد مطالعه